
Uchwała Nr XXXVII/448/06 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 24 kwietnia 2006r. 
 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na przejęcie przez Województwo 
Świętokrzyskie, w drodze darowizny, od Gminy Krasocin, 
nieruchomości o łącznej powierzchni 0,1770 ha (KW Nr 52120), 
położonej w Krasocinie. 

 
 

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. „a” ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  
o samorządzie województwa (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590; zm.  
z 2002r. Dz.U. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 153, poz. 1271; Nr 116, poz. 
1206), w związku z art. 13 ust. 2 i ust. 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.  
o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. z 2004r. Dz. U. Nr 261, poz. 2603 - zm. 
Nr 281, poz. 2782, z 2005r. Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1459), 
Sejmik Województwa Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Wyraża się zgodę na przejęcie przez Województwo Świętokrzyskie, w drodze 

darowizny, nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów wsi Krasocin jako działki: 
nr 360/2 o pow. 0,0053 ha, nr 361/2 o pow. 0,0131 ha, nr 362/2 o pow. 0,0226 ha, nr 
363/6 o pow. 0,0056 ha, nr 365/2 o pow. 0,0099 ha, nr 363/8  
o pow. 0,0042 ha, nr 371/2 o pow. 0,0179 ha, nr 372/2 o pow. 0,0076 ha, nr 373/2  
o pow. 0,0081 ha, nr 374/2 o pow. 0,0104 ha, nr 375/2 o pow. 0,0032 ha, nr 384/4  
o pow. 0,0083 ha, nr 385/2 o pow. 0,0125 ha, nr 386/2 o pow. 0,0323 ha, nr 401/2  
o pow. 0,0044 ha i nr 402/2 o pow. 0,0116 ha, stanowiącej własność Gminy Krasocin  
(KW Nr 52120), z przeznaczeniem na budowę chodnika wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 786. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.  
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 

Wiceprzewodniczący Sejmiku  
 
 
Ryszard Nagórny 



 

U Z A S A D N I E N I E  
 

Rada Gminy Krasocin Uchwałą Nr XLI/182/06 z dnia 22 marca 2006r.  
wyraziła zgodę na dokonanie darowizny nieruchomości oznaczonej jako działki:  
nr 360/2, nr 361/2, nr 362/2, nr 363/6, nr 363/8, nr 365/2, nr 371/2, nr 372/2, nr 373/2, 
nr 374/2, nr 375/2, nr 384/4, nr 385/2, nr 386/2 o, nr 401/2 i nr 402/2, na rzecz 
Województwa Świętokrzyskiego z przeznaczeniem na budowę chodnika wzdłuż drogi 
wojewódzkiej nr 786. 

 
Stosownie do treści art. 13 ust. 2 i ust. 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.  

o gospodarce nieruchomościami, nieruchomość może być przedmiotem darowizny 
dokonanej pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego. Darowizny jak i przyjęcia 
darowizny nieruchomości stanowiącej własność jednostki samorządu terytorialnego 
dokonuje się za zgodą swojej rady lub sejmiku.  
W umowie darowizny określa się cel, na który nieruchomość jest darowana. W przy-
padku nie wykorzystania nieruchomości  na ten cel darowizna podlega odwołaniu. 

 
Nabycie nieruchomości na rzecz Województwa Świętokrzyskiego, zgodnie z art. 

art. 18 pkt 19 lit. „a” ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa 
(tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590), może nastąpić po uprzednim 
wyrażeniu zgody przez Sejmik Województwa Świętokrzyskiego. 

 
 
 
 
 
 
 


